
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное образовательное учреждение  

Астраханской области высшего образования    
«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИТЕКТУРНО- 

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(ГАОУ АО ВО «АГАСУ») 

 
 

ЕНОТАЕВСКИЙ ФИЛИАЛ 

ПРИКАЗ 
 

«___20___»__06_____ 2016 год                                           №     51-У 
Об утверждении тем письменных экзаменационных работ 

 

В связи с окончанием обучения и подготовкой студентов к защите 
выпускной квалификационной работы  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить темы письменных экзаменационных работ студентам 
группы П-21 по профессии  19.01.17. «Повар, кондитер»  (Приложение 
№ 1); 

2. Назначить руководителей и консультантов письменной 
экзаменационной работы студентам группы П-21 по профессии 
19.01.17. «Повар, кондитер»   (Приложение № 2); 

3. Утвердить темы письменных экзаменационных работ студентам 
группы А-21 по профессии  23.01.03 «Автомеханик»  (Приложение № 
3); 

4. Назначить руководителей и консультантов письменной 
экзаменационной работы студентам группы А-21 по профессии 
23.01.03 «Автомеханик»   (Приложение № 4); 

5. Утвердить темы письменных экзаменационных работ студентам 
группы №21 по профессии  35.01.13 «Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства»  (Приложение № 5); 

6. Назначить руководителей и консультантов письменной 
экзаменационной работы студентам группы №21 по профессии 
35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» 
(Приложение № 6); 

7. Утвердить темы письменных экзаменационных работ студентам 
группы №26 по профессии  43.01.02 «Парикмахер»  (Приложение № 7); 

8. Назначить руководителей и консультантов письменной 
экзаменационной работы студентам группы №26 по профессии 
35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» 
(Приложение № 8); 



9. Секретарям Зюзиной О.В. и Пузиковой Ю.В. донести 
вышеизложенную информацию до студентов и преподавателей. 

10.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителей  директора по учебно-производственной работе 
Дергачеву Г.П и Стрелкову Н.А. 

 

Директор          В.Г. Кузнецова 

 

 

 



 



Приложение №1. 

к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

 

Темы письменных экзаменационных работ студентов группы П-21 по 
профессии 19.01.17. «Повар, кондитер»: 

№п/п Ф.И.О. студентов  Темы письменной экзаменационной работы 

1. Бондарева Татьяна 
Анатольевна 

Котлета натуральная, картофель пай. 
Пирожки с ливером 

2. Бекмуханова Алтынай 
Кабиевна 

Котлета по-киевски со сложным гарниром. 
Булочка лимонная 

3. Бугулдаева Альгирим 
Алексеевна 

Азу. Беляши 

4. Жальмуханова Талшин 
Талыповна 

Биточки рыбные, картофель фри. Печенье 
нарезное 

5. Камалова Наспкан 
Гайнеденовна 

Антрекот с макаронными изделиями. 
Хворост 

6. Кузнецова Кристина 
Сергеевна 

Зразы отбивные с картофельным пюре. 
Расстегай московский. 

7. Маршева Анна Сергеевна Мясо духовое. Кекс. 

8. Починкова Яна Николаевна Зразы донские с картофельным пюре. 
Пирожки с капустой. 

9. Рыкова Александра 
Валериевна 

Тельное с капустой тушеной. Пирожки с 
картофелем 

10. Рюмков Александр 
Анатольевич 

Рагу из баранины. Печенье «Листики» 

11. Сидорова Наталья Сергеевна Плов. Печенье творожное 

12. Стародубов Иван Анатольевич  Котлеты пожарские с картофельным пюре. 
Пончики московские 

13. Тулякова Лариса Алексеевна Грудинка фаршированная. Печенье 
песочное 

14. Хашкин Александр 
Александрович 

Рыба по-ленинградски. Блинчики с мясом 

15. Мигунова Любовь Олеговна Котлета рыбная с гарниром –рис. Печенье 
песочное 

 



Приложение №2. 

к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Руководители и консультанты письменных экзаменационных работ 
студентов группы П-21 по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер» 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество должность 

1 Пшатова Елена Алексеевна преподаватель 
профессионального 

цикла 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3. 
к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Темы письменных экзаменационных работ студентов группы А-21 по профессии 23.01.03. 
«Автомеханик»: 

№п/п Ф.И.О. студентов  Темы письменной экзаменационной работы 
1. Аулова Анжелика 

Михайловна 
Проверка технического состояния и ремонт головки 
блока цилиндров и клапанного механизма автомобиля 
«ВАЗ-21074» 

2. Аксёнов Валерий 
Николаевич 

Техническое обслуживание и ремонт рулевого 
управления автомобиля «Волга» 

3. Айжаров Рашид 
Куландович 

Техническое обслуживание и ремонт сцепления 
автомобиля «ГАЗ-3110 Волга»  

4. Альжанов Алтынбек 
Бисенкалиевич 

Техническое обслуживание и ремонт КПП автомобиля 
«ВАЗ-21074» 

5. Боголепов Владислав 
Петрович 

Техническое обслуживание и ремонт рулевого 
управления автомобиля «ВАЗ-21093» 

6. Володин Максим 
Анатольевич 

Техническое обслуживание и ремонт сцепления 
автомобиля «ГАЗ-2217 Соболь» 

7. Гарибян Арман 
Арменович 

Техническое обслуживание и ремонт стартера СТ-230 
автомобиля «ГАЗ-2705» 

8. Джангалиев Мустафа 
Зайнаддинович 

Техническое обслуживание и ремонт стартера 35.3708 
автомобиля «Ваз-21099» 

9. Дубовской Георгий 
Николаевич 

Техническое обслуживание и ремонт стартера 
автомобиля «ВАЗ-21074» 

10. Жальмуханов 
Жумабай Маратович 

Техническое обслуживание и ремонт сцепления 
автомобиля «АЗЛК-2141-01» 

11. Искакова Екатерина 
Саксебаевна 

Техническое обслуживание и ремонт карданной 
передачи автомобиля «ВАЗ-21074» 

12. Костин Дмитрий 
Александрович 

Техническое обслуживание и ремонт рулевого 
управления автомобиля «ВАЗ-2118 Лада-Калина» 

13. Мозгунов Евгений 
Сергеевич 

Техническое обслуживание и ремонт сцепления 
автомобиля «ГАЗ-2705» 

14 Никифоров 
Станислав Сергеевич 

Техническое обслуживание и ремонт раздаточной 
коробки  автомобиля «ВАЗ-21214» 

15 Никифоров 
Владислав Сергеевич 

Техническое обслуживание и ремонт генератора 
автомобиля «ВАЗ-21214» 

16 Назаров Александр 
Владимиович 

Техническое обслуживание и ремонт генератора 
автомобиля «ВАЗ-21073-40» 

17 Никулин Константин 
Алексеевич 

Техническое обслуживание и ремонт генератора 37.3701 
автомобиля «ВАЗ-2108» 

18 Чернов Виктор Техническое обслуживание и ремонт сцепления 



Александрович автомобиля «ВАЗ-2123 Шевроле Нива» 
19 Юдин Виктор 

Юрьевич 
Техническое обслуживание и ремонт карданной 
передачи автомобиля «ГАЗ-3110Волга» 

20 Юсюк Юрий 
Николаевич 

Техническое обслуживание и ремонт КПП автомобиля 
«ВАЗ-2190 Лада Гранта» 

21 Королев Андрей 
Сергеевич 

Проверка технического состояния и ремонт головки 
цилиндров автомобиля «ВАЗ-21074» 

 



Приложение №4. 

к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Руководители и консультанты письменных экзаменационных работ 
студентов группы А-21 по профессии 23.01.03 «Автомеханик» 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество должность 

1 Скрипченков Олег Викторович преподаватель 
профессионального 

цикла 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5. 
к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Темы письменных экзаменационных работ студентов группы №21 по профессии  

35.01.13 «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»»: 

№п/п Ф.И.О. студентов  Темы письменной экзаменационной работы 

1. Аяпов Ренат Александрович Технология заготовки рассыпного сена 

2. Попов Виктор Андреевич Технология заготовки рулонного сена 

3. Дикин Андрей Максимович  Технология заготовки рулонного сена 

4. Каширский Андрей Павлович Технология выращивания томата рассадным 
способом 

5. Киреев Александр 
Александрович 

Технология выращивания раннего картофеля 

6. Мамбетов Нурлан 
Харипуллаевич 

Технология заготовки рулонного сена 

7. Нечай Дмитрий 
Александрович 

Технология выращивания позднего 
картофеля 

8. Рыжков Владислав Сергеевич  Предпосадочная подготовка почвы под 
картофель 

9. Рыжков Александр 
Владимирович 

Выполнение механизированных работ по 
выращиванию картофеля 

10. Селимханов Муслим 
Умарович 

Технология выращивания арбуза 

11. Пеньков Андрей Сергеевич Технология выращивания раннего картофеля 

12. Сопов Андрей Сергеевича Погрузо-разгрузочные транспортные и 
стационарные работы на тракторах 

13 Кондратьев Алексей Иванович Обработка почвы под овощные культуры 

14 Шахбанов Магомед Расулович Технология заготовки сена в тюках 

15 Снимщиков Сергей 
Станиславович 

Выполнение механизированных работ по 
уходу за овощными культурами 

 

 

 

 

 



Приложение №6. 

к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Руководители и консультанты письменных экзаменационных работ 
студентов группы №21 по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства» 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество должность 

1 Дергачев Александр Павлович преподаватель 
профессионального 

цикла 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №7. 
к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Темы письменных экзаменационных работ студентов группы №26 по профессии  

43.01.02 «Парикмахер»»: 

№п/п Ф.И.О. студентов  Темы письменной экзаменационной работы 

1. Джамбалаева Зейнаб 
Фидельевна 

Моделирование прически 

2. Зверева Мария Михайловна Технологический процесс выполнения 
женской стрижки 

3. Беляева Надежда Борисовна Моделирование прически 

4. Бормотова Дарья Сергеевна Моделирование прически 

5. Мутанова Елена Юрьевна Выполнение химической завивки волос 
нетрадиционным способом 

6. Судакова Вероника 
Александровна 

Технологический процесс выполнения 
мужской стрижки 

7. Машина Валентина 
Васильевна 

Моделирование прически 

8. Бектенова Айжан Евгеньевна Технологический процесс выполнения 
мужской стрижки 

9. Дусалиева Любовь Павловна Технологический процесс выполнения 
колорирования  волос 

10. Аверина Любовь Сергеевна Технологический процесс выполнения 
химической завивки волос горизонтальным 
способом 

11. Тен Наталья Георгиевна Технологический процесс выполнения 
химической завивки волос горизонтальным 
способом 

12. Сахибединова Юлия 
Владимировна 

Технологический процесс окрашивания 
волос тонирующим красителем 

13 Позднышева Ирина 
Васильевна 

Технологический процесс окрашивания 
волос химическими красителями  

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №8. 

к приказу № 51-У от «_20_»_06_____2016 г. 

Руководители и консультанты письменных экзаменационных работ 
студентов группы №26 по профессии 43.01.02 «Парикмахер» 

№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество должность 

1 Рябухина Тамара Васильевна преподаватель 
профессионального 

цикла 
 

 


